Clemens
quartus.

quoque vobis ut debis que in ornamentis vel pro eis aut libris fabrica
 luminaribus Anniversario vij. 20° 30° siue alijs ad perpetuum cultum
 diuinum seu pro pitantijs aut victu ad sustentationem vitam vel indumē
 tis vel calciamentis vestris necnon pannis censibus redimendis ad quod
 rum solutionem aliquę domus vestri ordinis obligate noscuntur vel de op
 dijs domibus et horis alijsque locis vobis secundum instituta ordinis vestri
 oportunis aut de his que pro hominibus domibus predictis horis emendis lega
 tur dummodo premissa non pervertant in alios usus sed in illis dumtaxat
 pro quibus relinquuntur. Aut alios etiam que in hac concessione aut indul
 gentia continentur nulli canonicam iusticiam aut portionem aliquam
 teneamini exhibere. Et ne quis a vobis vel vltimay executorib⁹ vo
 luntarij seu decedentium hereditibus de premissis aliquid exigere vel extor
 quere presumat districtius inhibemus. Ad hec liceat fratribus vris or
 dinis cum de portibus suis locis et ad loca se transferunt tam edificia
 seu omnium edificiorum materia locorumque dimittunt dedicatis ecclesijs duz
 taxat exceptis que libros. Calices et pamenta secum ad alia loca trans
 ferre etiam edificia ipsa cum solo et alijs in eadem loca pertinentibus pre
 ter ecclesias vendere. Porroque premissa in aliorum locorum ad que dicti
 fratres transferunt edificatorem seu alias in eorum utilitatem conuertere
 secundum que eis melius videbitur expedire. Et ne aliqui archiepi vel epi aut
 alij ecclesiarum prelati seu queuis alia ecclesiastica persona vel secularis predi
 cta loca cum bona occupare accipere vel usurpare aut quoquo modo sibi
 vendicare presumant absque dicte sedis licentia speciali. Districti⁹ inhibi
 bemus indulgentes vobis ut ad prelationem palationum legatorum predicti
 seu vlnuntiorum ipsius seu dyocesanoz locoz seu exactionum Collectarum
 seu subsidiorum vel pensionum quorumcumque minime teneamini nec
 ad ea soluenda pro litteras dicte sedis aut legatorum vel nuntiorum eiusdem
 seu rectorum terrarum ecclesie Romane impetratas seu in posterum impe
 trandas cuiuscumque tenoris fuerint impetuum compelli possint nisi de
 cetero littere impetrade plenam et expressam de indulto homin⁹ et di
 cto ordine fecerint mentionem. Cetero cum felicis recordationis Innocē
 tii papa predecessor noster olim duxerit statuendum ut exempti quā
 tumcumque gaudeant libertate nihilomin⁹ tamen ratione delicti seu tractat⁹
 aut rei de que contra ipsos agitur rite possint coram locorum ordinarijs
 conueniri. et illi quo ad hoc suam in ipsos suam Jurisdictionem putius ex
 igit exercere. Nos vobis ut occasio constitutōis homin⁹ nullū liber
 ratibus et immunitatibus et vestro ordini per privilegia et indulgentias
 ab apostolica sede concessas preiudicium generetur auctore presentium indul
 gentium. Decernimus ergo irritum et inane hecquid contra tenorem concessi
 onum constitutum et inhibitionem homin⁹ per quoscumque fuerit attem
 pratum. Et Interdicti Suspensionis et Excommunicationis sententias si
 quas contra concessiones preiudicium et inhibitiones eisdem in vos vel
 vestrum aliquos vel loca vestra seu benefactores vestros in posterum
 promulgari contigerit penitus non tenere. Nulli ergo omnino hominum
 licet hanc paginam nostrarum concessionum constitutionum et inhibiti
 onum infringere aut ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc